2022年 7月 19日

お客様各位

修理のご相談ご依頼窓口より「受付時間変更」のお知らせ

ﾏｯｸｽｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ株式会社

東京事業所

平素は格別のご支援を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、このたびﾏｯｸｽｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ修理のご相談ご依頼窓口では、社会情勢の変化や働き

方改革に伴い、2022 年 7 月 21 日より電話受付時間を下記の通り変更させていただく事に

なりましたのでご案内申し上げます。お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けする事になり大変

申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともﾏｯｸｽ株式会社並びにﾏｯｸｽｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ修理のご相談ご依頼窓口をお引き立

て賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

記

【修理のご依頼ご相談】

電話番号（浴室暖房機・換気ｼｽﾃﾑ・換気扇 等）：0120-011-408
電話番号（床暖房）：0120-926-807   電話番号（火災警報器）：0120-301-359
電話番号（点検ﾗﾝﾌﾟ）：0120-004-366   電話番号（長期使用製品点検）：0120-017-680
電話番号（ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞ）：0120-228-457
ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ受付：https://wis.max-ltd.co.jp/dry-fan/repair_form.html

【電話受付時間】

［変更］ 電話番号（浴室暖房機・換気システム・換気扇 等）：0120-011-408
9：00～18：00（20:00から 18:00への変更となります）

［従来通り 受付時間の変更はございません］

電話番号（床暖房）：0120-926-807   電話番号（火災警報器）：0120-301-359
電話番号（点検ﾗﾝﾌﾟ）：0120-004-366   電話番号（長期使用製品点検）：0120-017-680
9：00～16：00土曜、日曜、祝日、弊社指定休日を除く平日（月曜日から金曜日）

電話番号（ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞ）：0120-228-457 365日 24時間受付

【変更開始日】

2022年 7月 21日

以上